

**Lucrari de reparatie a viceilor et.1 la I.P.
Liceul Teoretic cu Invatamint Seral nr.2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 297 662,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Capitol 1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		I.1. Capitolul 1.1 Lucrari de reparatie. I.1.1 Demontari, diverse				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, la dulap.)	m2	3,600	16,80 16,80	60,48 60,48
2	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	9,600	36,16 36,00	347,09 345,60
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti , cabine	m2	32,000	10,00 10,00	320,00 320,00
4	RpCG29A K=2	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 12cm grosime	m2	2,250	105,72 105,60	237,87 237,60
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	16,020	10,81 10,80	173,16 173,00
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	74,700	10,81 10,80	807,51 806,76
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	37,940	64,02 64,00	2 428,73 2 428,16
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra,	m2	16,020	31,25 31,20	500,64 499,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>gresie, placi ceramice, etc</i>				
9	<i>RpEF23A</i>	<i>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile</i>	<i>buc</i>	6,000	<u>8,80</u> 8,80	<u>52,80</u> 52,80
10	<i>RpED20A</i>	<i>Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC,</i>	<i>m</i>	98,500	<u>2,40</u> 2,40	<u>236,40</u> 236,40
11	<i>RpEC16A</i>	<i>Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei</i>	<i>buc</i>	9,000	<u>36,80</u> 36,80	<u>331,20</u> 331,20
12	<i>RpCU06A</i>	<i>Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2</i>	<i>m</i>	98,000	<u>36,00</u> 36,00	<u>3 528,00</u> 3 528,00
13	<i>RpCU07D</i>	<i>Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari</i>	<i>m</i>	98,000	<u>12,18</u> 9,60	<u>1 193,64</u> 940,80
14	<i>RpIB11A</i>	<i>Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare</i>	<i>m2</i>	1,200	<u>6,40</u> 6,40	<u>7,68</u> 7,68
15	<i>RpSD02A</i>	<i>Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple</i>	<i>buc</i>	3,000	<u>24,00</u> 24,00	<u>72,00</u> 72,00
16	<i>RpSC05A</i>	<i>Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile</i>	<i>buc</i>	3,000	<u>38,00</u> 38,00	<u>114,00</u> 114,00
17	<i>RpSC06A</i>	<i>Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat</i>	<i>buc</i>	6,000	<u>44,00</u> 44,00	<u>264,00</u> 264,00
18	<i>RpSA04A</i>	<i>Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm</i>	<i>m</i>	3,200	<u>2,40</u> 2,40	<u>7,68</u> 7,68
19	<i>RpSA03B</i>	<i>Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"</i>	<i>m</i>	24,600	<u>15,20</u> 15,20	<u>373,92</u> 373,92
20	<i>RpSB01A</i>	<i>Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm</i>	<i>m</i>	3,400	<u>25,60</u> 25,60	<u>87,04</u> 87,04
21	<i>RpSB05A</i>	<i>Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm</i>	<i>buc</i>	3,000	<u>22,40</u> 22,40	<u>67,20</u> 67,20

1	2	3	4	5	6	7
22	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	35,200	97,60 97,60	3 435,52 3 435,52
23	TrI1AC05F 2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale fragile - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	35,200	24,00 24,00	844,80 844,80
24	TsI50B10	Transportareagunoiiului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	35,200	47,70 0,00	1 679,10 0,00
		Total Capitolul 1.1 Lucrari de reparatie. 1.1.1 Demontari, diverse Inklusiv salariu				17 170,46 15 234,48
		1.2. Capitolul 2. 1.1.2. Tavan				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betonocontact	m2	16,020	2,59 1,20	41,46 19,24
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	16,020	72,33 61,20	1 158,80 980,44
27	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	16,020	29,26 24,80	468,67 397,28
28	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele tavanelor	m2	16,020	17,03 9,60	272,84 153,80
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betonocontact	m2	16,020	2,59 1,20	41,46 19,24
30	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,020	48,23 40,00	772,65 640,80
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,020	15,67 12,00	251,02 192,24

1	2	3	4	5	6	7
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,020	2,59 1,20	41,46 19,24
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	16,020	35,15 27,60	563,06 442,16
		Total Capitolul 2. 1.1.2. Tavan Inclusiv salariu				3 611,42 2 864,44
		1.3. Capitolul 1.3. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	74,700	2,59 1,20	193,25 89,64
35	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	74,700	73,29 48,00	5 474,59 3 585,60
36	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	37,940	260,41 98,00	9 879,84 3 718,12
37	CK18B	Montarea coltarelor din mase plastice	m	42,520	34,21 20,80	1 454,48 884,40
38	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: corobul la coloana de canalizare	m2	7,200	261,49 149,20	1 882,76 1 074,24
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,760	2,59 1,20	95,11 44,12
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	36,760	59,92 48,80	2 202,74 1 793,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.</i>				
41	CF51B K=2	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)</i>	m2	36,760	$\frac{23,63}{19,20}$	$\frac{868,63}{705,80}$
42	RpCJ27C	<i>Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele peretilor</i>	m2	36,760	$\frac{17,03}{9,60}$	$\frac{626,03}{352,88}$
43	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</i>	m2	36,760	$\frac{2,59}{1,20}$	$\frac{95,11}{44,12}$
44	CF57A K=2	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.</i>	m2	36,760	$\frac{48,23}{40,00}$	$\frac{1\ 772,94}{1\ 470,40}$
45	CF56A	<i>Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor</i>	m2	36,760	$\frac{15,67}{12,00}$	$\frac{576,00}{441,12}$
46	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</i>	m2	36,760	$\frac{2,59}{1,20}$	$\frac{95,11}{44,12}$
47	RpCR07A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti</i>	m2	36,760	$\frac{35,15}{27,60}$	$\frac{1\ 291,99}{1\ 014,56}$
48	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor</i>	m2	1,540	$\frac{2,58}{1,19}$	$\frac{3,97}{1,84}$
49	CF50B	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului.</i>	m2	1,540	$\frac{59,93}{48,81}$	$\frac{92,29}{75,16}$
50	CF51B K=2	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)</i>	m2	1,540	$\frac{23,62}{19,19}$	$\frac{36,38}{29,56}$
51	RpCJ27C	<i>Diverse lucrari - strat de</i>	m2	1,540	17,04	26,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele glafurilor</i>			9,61	14,80
52	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor</i>	m2	1,540	2,58 1,19	3,97 1,84
53	CF57A K=2	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor.</i>	m2	1,540	48,23 40,00	74,27 61,60
54	CF56A	<i>Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele glafurilor</i>	m2	1,540	15,67 12,00	24,13 18,48
55	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor</i>	m2	1,540	2,58 1,19	3,97 1,84
56	RpCR07A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri</i>	m2	1,540	35,16 27,61	54,14 42,52
		Total Capitolul 1.3. Pereti Inclusiv salariu				26 827,94 15 510,64
		1.4. Capitolul 1.4. Pardosele				
57	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei cu betonocontact</i>	m2	16,020	2,59 1,20	41,46 19,24
58	CG01A	<i>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin</i>	m2	16,020	52,29 28,00	837,64 448,56
59	CG01A1 K=2	<i>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga</i>	m2	16,020	17,43 8,80	279,16 140,96
60	CN54A	<i>Hidroizolarea pardoselei cu grund "Gidroizol" intr-un strat,</i>	m2	16,020	17,60 5,60	281,98 89,72
61	CG17D1	<i>Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2</i>	m2	16,020	288,73 116,00	4 625,41 1 858,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.4. Pardosele Inclusiv salariu				6 065,65 2 556,80
		1.5. Capitolul 1.5. Timplarie				
62	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	34,060	$\frac{1\ 337,27}{32,00}$	$\frac{45\ 547,41}{1\ 089,92}$
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,600	$\frac{1\ 358,73}{32,40}$	$\frac{13\ 043,76}{311,04}$
		Total Capitolul 1.5. Timplarie Inclusiv salariu				58 591,17 1 400,96
		1.6. Capitolul 1.6. Lucrari tehnico-sanitare, apeduct, canalizare.				
64	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	$\frac{30,00}{30,00}$	$\frac{90,00}{90,00}$
65	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	3,000	$\frac{23,88}{23,20}$	$\frac{71,65}{69,60}$
66	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	$\frac{897,82}{74,00}$	$\frac{2\ 693,45}{222,00}$
67	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	$\frac{443,48}{66,00}$	$\frac{1\ 330,44}{198,00}$
68	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul	buc	6,000	$\frac{1\ 514,64}{196,00}$	$\frac{9\ 087,82}{1\ 176,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		<i>interior tip P</i>				
69	<i>SD01B</i>	<i>Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"</i>	<i>buc</i>	<i>12,000</i>	<i>87,68</i> <i>7,20</i>	<i>1 052,16</i> <i>86,40</i>
70	<i>SB05E</i>	<i>Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm</i>	<i>m</i>	<i>10,200</i>	<i>57,44</i> <i>28,80</i>	<i>585,89</i> <i>293,76</i>
71	<i>SB08C</i>	<i>Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm</i>	<i>m</i>	<i>6,200</i>	<i>36,31</i> <i>10,00</i>	<i>225,14</i> <i>62,00</i>
72	<i>SA15B</i>	<i>Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm</i>	<i>m</i>	<i>34,600</i>	<i>75,01</i> <i>25,20</i>	<i>2 595,21</i> <i>871,92</i>
73	<i>SB24B</i>	<i>Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm</i>	<i>buc</i>	<i>3,000</i>	<i>126,37</i> <i>39,20</i>	<i>379,12</i> <i>117,60</i>
74	<i>SB09E</i>	<i>Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm</i>	<i>buc</i>	<i>8,000</i>	<i>44,79</i> <i>11,20</i>	<i>358,32</i> <i>89,60</i>
75	<i>SB09C</i>	<i>Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm</i>	<i>buc</i>	<i>9,000</i>	<i>41,26</i> <i>8,80</i>	<i>371,36</i> <i>79,20</i>
76	<i>SA37I</i>	<i>Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"</i>	<i>buc</i>	<i>4,000</i>	<i>38,86</i> <i>20,80</i>	<i>155,44</i> <i>83,20</i>
77	<i>SA37F</i>	<i>Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"</i>	<i>buc</i>	<i>6,000</i>	<i>35,71</i> <i>17,20</i>	<i>214,24</i> <i>103,20</i>

1	2	3	4	5	6	7
78	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	24,000	<u>30,10</u> 11,60	<u>722,31</u> 278,40
79	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	24,600	<u>6,40</u> 6,40	<u>157,44</u> 157,44
80	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	34,600	<u>2,00</u> 2,00	<u>69,20</u> 69,20
81	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic,	buc	3,000	<u>80,00</u> 20,00	<u>240,00</u> 60,00
		Total Capitolul 1.6. Lucrari tehnico- sanitare, apeduct, canalizare. Inclusiv salariu				20 399,19 4 107,52
		1.7. Capitolul 1.7. Sistemul de incalzire				
82	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	9,000	<u>30,00</u> 30,00	<u>270,00</u> 270,00
83	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	42,000	<u>0,80</u> 0,80	<u>33,60</u> 33,60
84	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (30 sectii)	m2	3,600	<u>1 218,16</u> 34,00	<u>4 385,38</u> 122,40
85	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,000	<u>65,34</u> 9,20	<u>392,04</u> 55,20
86	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4", Maevschii	buc	3,000	<u>23,65</u> 4,00	<u>70,95</u> 12,00
87	IC35C	Teava din polietilena armata de	m	68,000	<u>42,12</u>	<u>2 864,21</u>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm</i>			16,00	1 088,00
88	IC40D	<i>Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton</i>	buc	12,000	18,57 12,00	222,84 144,00
89	RpIE02A	<i>Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a instalației de incalzire centrala, executate cu conducte din oțel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare și vase de aerisire, avind suprafața de incalzire de pina la 100 mp</i>	m2	42,000	16,80 15,60	705,60 655,20
		Total Capitolul 1.7. Sistemul de incalzire Inclusiv salariu				8 944,62 2 380,40
		Total	lei			141 610,45
		Asigurari sociale si medicale		22,50 %		9 912,43
		Transportarea materialelor		7,00 %		6 703,99
		Total		100,00 +		158 226,87
		Cheltuieli de regie		14,50 %		22 942,90
		Total		100,00 +		181 169,77
		Beneficiu de deviz		6,00 %		10 870,19
		Total		100,00 +		192 039,96
		Total Capitol 1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE Inclusiv salariu				192 039,96 44 055,24
		2. Capitolul 2. LUCRARI DE MONTARE A RETELELOR ELECTRICE.				
		2.1. Capitolul 2.1 Retele electrice.				
90	RpED09A	<i>Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistența marită la propagarea</i>	m	261,250	35,12 13,60	9 174,73 3 553,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5mmp (V VGng)</i>				
91	RpEA02A	<i>Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)</i>	m	261,250	20,78 18,40	5 428,39 4 807,00
92	RpED09A	<i>Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5mmp (V VGng)</i>	m	281,800	39,66 13,60	11 176,45 3 832,48
93	RpEA02B	<i>Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.</i>	m	281,800	23,95 20,00	6 748,11 5 636,00
94	RpEF01B	<i>Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon complet echipate</i>	buc	6,000	157,66 11,20	945,98 67,20
95	RpEE01A	<i>Montarea interupatoarelor de 10 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)</i>	buc	3,000	34,72 10,80	104,16 32,40
96	RpEE03A	<i>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala (Culoarea se va coordona cu beneficiarul, euro 16A, 250V)</i>	buc	6,000	36,02 12,40	216,13 74,40
97	RpEJ05A	<i>Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie</i>	buc	3,000	60,00 10,00	180,00 30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>electrica pina la 1 kW</i>				
		Total Capitolul 2.1 Retele electrice. Inclusiv salariu				33 973,95 18 032,48
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>33 973,95</i>
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	<i>22,50 %</i>			<i>4 057,31</i>
		<i>Transportarea materialelor</i>	<i>7,00 %</i>			<i>1 105,40</i>
		<i>Total</i>	<i>100,00 +</i>			<i>39 136,66</i>
		<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>76,00 %</i>			<i>13 704,68</i>
		<i>Total</i>	<i>100,00 +</i>			<i>52 841,34</i>
		<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>6,00 %</i>			<i>3 170,48</i>
		<i>Total</i>	<i>100,00 +</i>			<i>56 011,82</i>
		Total Capitolul 2. LUCRARI DE MONTARE A RETELELOR ELECTRICE. Inclusiv salariu				56 011,82 18 032,48
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>248 051,78</i>
		<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>			<i>49 610,36</i>
		Total deviz: Inclusiv salariu				297 662,14 62 087,72

SRL Consprimfort